様式第 14号（附則第９項関係）

し尿処理手数料還付請求書

                                 年  月  日

 井原市長           殿

                  請求者 住 所

                      氏 名

                      連絡先

 井原市廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則の規定により、下記のとおりし尿汲取

券を返還し、し尿処理手数料の還付を受けたいので請求します。

記

１ し尿汲取券枚数

  １０リットル券     枚          円

          １００リットル券     枚          円

     合  計                 円

２ 振込先

振

込

先

金融機関名 支店

口座種別 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義人